Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Яйская общеобразовательная  школа-интернат психолого-педагогической поддержки"

ПРИКАЗ

от 28.08.2020 г.                                                                           № 117/2
«О наставничестве»
       На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса Цивилева С.Е. о введении наставничества в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию наставничества в образовательной организации педагога высшей квалификационной категории

Демиденко Е.Д.  – учителя индивидуального обучения с доплатой из стимулирующих выплат образовательной организации.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                          Данилова С.Б.

С приказом ознакомлена:

Демиденко Е.Д.